r

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИИ РАИОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 9 4о. х"0 t3 Ns '/2,3ý

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Богородицкий район от 25.10.202l М 917 <<Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
<<Предоставление земельного участка, находящегося в государственноЙ

или муниципальной собственности, в собственность бесплатно>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-Ф3 "Об
организации предоставлениJI государственных и муницип€UIьных услцrг",
Постановлением администрации муниципЕuIьного образования БогородицкиЙ

район от 29.|2.20t1 N t435 "О порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муницип€UIьных услуг
администрацией муниципаJIьного образования Богородицкий район", на
основании Устава муниципЕшьного образования Богородицкий район
администрация муниципаJIьного образования Богородицкий район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Внести в постановление админист рации муниципЕuIьного образования
Богородицкий район от 25.10.2021 N9 9L7 (Об утверждении
административного регламента irредоставлениrl муниципальной услуги
<<Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, в собственность бесплатно>> следующие
измецения:

1.2. Подпункт 1,5 пункта 27 приложениjI к постановлению изложить в
новой редакции:

<15) в отношении земельного )п{астка, указанного в зЕtявлении о его
предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1

пункта 1 статьи 39.18 3емельного кодекса Российской Федерации извещение
о предоставлении земельного )л{астка для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведения гражданами
садоводства длJI собственных нрцд или осуществления креOтьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности; )>.

2. Отделу делопроизводства и KoHTpoJuI администрации муниципЕuIьного
образования Богородицкий район обнародовать настоящее постановление.

-

3. Отделу по работе с нас9лением и связям с муницип€tльными

образованиями администрации муниципальЕого образования Богородицкий

рutо" опубликовать информационное сообщение об обнародовании

настоящего постановления в г€вете <<Богородицкие вести),

4. Сектору информационного обеспечения администрации

муниципаJIьIIого образования Богородицкий район разместить настоящее

постановпение на офичиапьном сайте администрации муницип€шьного

образования Богородицкий район в сети Интернет,

5. Постановление вступает в сипу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район
В.В.Игонин